Freundschaft

Wird es cools Quartal

Datum

15.08 -
16.08

23.08

30.08

20.09

27.09

06.10 -
19.10

Zeit

13:00 - 16:00

13:00 - 15:00

20:00 - 22:30

Stand: 04.02.26

QP 3-25 - Waya

Ort

Archewaldli
ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Sommerferien, keine Aktivitat

Ubertrittstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Aktivitaten



