

# QP 3-25 - Waya

## Freundschaft

Wird es cools Quartal

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
15.08 - 16.08	-	-	Sommerferien, keine Aktivität
23.08	-	-	Übertrittstag, Infos folgen
30.08	13:00 - 16:00	Archewäldli	-
20.09	13:00 - 15:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
27.09	20:00 - 22:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
06.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26